序号 公告日期 公告编号 披露内容  披露报刊及网站

1  2011-01-10 2011-001 2011 年电视剧制作计划公告 巨潮资讯网

2  2011-01-21 2011-002 关于网下配售股票上市流通的提示性公告 巨潮资讯网

3  2011-01-31 2011-003 关于变更保荐代表人的公告 巨潮资讯网

4  2011-02-25 2011-004 2010 年年度业绩快报 巨潮资讯网

5  2011-03-07 2011-005 股票停牌公告 巨潮资讯网

6  2011-03-08 2011-006 第一届监事会第六次会议决议公告 巨潮资讯网

7  2011-03-08 2011-007 第一届董事会第十四次会议决议公告 巨潮资讯网

8  2011-03-08 2011-008 2010 年年度报告摘要 巨潮资讯网

9  2011-03-08 2011-009 2010 年年度报告
巨潮资讯网 证券时

报 中国证券报

10  2011-03-08  2010 年年度审计报告 巨潮资讯网

11  2011-03-08 2011-010 关于召开 2010 年年度股东大会的通知 巨潮资讯网

12  2011-03-22 2011-011 关于举办 2010 年年度业绩网上说明会的通知 巨潮资讯网

13  2011-04-01 2011-012 2010 年年度股东大会决议公告 巨潮资讯网

14  2011-04-08 2011-013 2010 年度权益分派实施公告 巨潮资讯网

15  2011-05-17 2011-014 关于完成工商变更登记的公告 巨潮资讯网

16  2011-05-31 2011-015 第一届董事会第十六次会议决议公告 巨潮资讯网

17  2011-05-31 2011-016 关于超募资金使用计划的公告 巨潮资讯网

18  2011-05-31 2011-017 关于召开 2011 年第一次临时股东大会的通知 巨潮资讯网

19  2011-05-31 2011-018
关于公司治理专项活动自查报告和整改计

划的公告
巨潮资讯网

20  2011-06-16 2011-019 2011 年第一次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

21  2011-06-24 2011-020 关于收到财政资助资金的公告 巨潮资讯网

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况  (截止 2011 年 6 月 30 日)

（一）股份变动

单位：股

本次变动前  本次变动增减（+，‐）  本次变动后

数量  比例

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计  数量  比例

一、有限售条件股

份
42,360,000  75.00%  42,360,000 42,360,000  84,720,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股  42,360,000  75.00%  42,360,000 42,360,000  84,720,000 75.00%

  其中：境内非国

有法人持股
20,760,000  36.76%  20,760,000 20,760,000  41,520,000 36.76%

   境内自然人

持股
21,600,000  38.24%  21,600,000 21,600,000  43,200,000 38.24%

4、外资持股

  其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
14,120,000  25.00%  14,120,000 14,120,000  28,240,000 25.00%

1、人民币普通股  14,120,000  25.00%  14,120,000 14,120,000  28,240,000 25.00%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数  56,480,000  100.00%  56,480,000 56,480,000 112,960,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

杭州大策投资

有限公司
14,400,000 0 14,400,000 28,800,000 首发承诺 2013 年 10 月 26 日

傅梅城 20,150,784 0 20,150,784 40,301,568 首发承诺 2013 年 10 月 26 日

浙江浙商创业

投资股份有限
4,242,000 0 4,242,000 8,484,000 首发承诺 2012 年 8 月 26 日

公司

上海六禾投资

有限公司
2,118,000 0 2,118,000 4,236,000 首发承诺 2012 年 8 月 26 日

刘冠军 211,824 0 211,824 423,648 首发承诺 2011 年 10 月 26 日

邹静之 211,824 0 211,824 423,648 首发承诺 2011 年 10 月 26 日

赵彩芳 247,104 0 247,104 494,208 首发承诺 2013 年 10 月 26 日

程圣德 254,160 0 254,160 508,320 首发承诺 2011 年 10 月 26 日

金骞 254,160 0 254,160 508,320 首发承诺 2011 年 10 月 26 日

张伟英 169,344 0 169,344 338,688 首发承诺 2011 年 10 月 26 日

陈宇舟 100,800 0 100,800 201,600 首发承诺 2011 年 10 月 26 日

网下配售流通

股东
2,824,000 2,824,000 0 0 网下配售 2011 年 1 月 26 日

合计 45,184,000 2,824,000 42,360,000 84,720,000 － －

（三） 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 6,217

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股份

数量

傅梅城 境内自然人 35.68% 40,301,568 40,301,568 0

杭州大策投资有限公司 境内非国有法人 25.50% 28,800,000 28,800,000 0

浙江浙商创业投资股份

有限公司
境内非国有法人 7.51% 8,484,000 8,484,000 0

上海六禾投资有限公司 境内非国有法人 3.75% 4,236,000 4,236,000 0

张永圻 境内自然人 1.05% 1,185,930 0 0

中国工商银行－博时精

选股票证券投资基金
基金、理财产品等其他 0.90% 1,015,526 0 0

交通银行－华安策略优

选股票型证券投资基金
基金、理财产品等其他 0.79% 889,762 0 0

刘海英 境内自然人 0.72% 808,836 0 0

蔺晓熠 境内自然人 0.69% 777,308 0 0

裕隆证券投资基金 基金、理财产品等其他 0.69% 775,570 0 0

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类